RESULTAT OPERATIONNEL DES ACTIVITES POURSUIVIES (757) 28 (1 005)

Produits  et charges  opérationnels  rés ul tants  des  activi tés

déconsol idées  (2014) ou détenues  en vue d'être cédées  (2013)

RESULTAT OPERATIONNEL (757) 28 (1 005)

Produits  de trésorerie et d'équivalent de trés orerie

 Prod. nets  s ur cess ions  de va leurs  mob. de placement

 Ecarts  de convers ion

 Dotations  financières  aux amortis sements  et provis ions

Coût de l 'endettement financier brut 4.7 (69) (201) (82)

COUT DE L'ENDETTEMENT FINANCIER NET (69) (201) (82)

 Autres  produits  financiers  et charges  financières 4.7 (16) 9 15

Charges  d'impôt 7 1

 Autres  produits  exceptionnels

RESULTAT NET (835) (163) (1 072)

PART DU GROUPE (768) (173) (1 013)

INTERETS MINORITAIRES (67) 10 (59)

Rés ul tat net, part du groupe par action (en Euro)

Rés ul tat di lué par action (en Euro)

* les données publiées au titre de l'exercice 2014 ont été retraitées de l'impact lié au changement de méthode relatif à l'application

rétrospective de la norme IFRS 1 (cf. note 1.3)

Groupe O2i
Comptes consolidés

4  Etats financiers semestriels 2015

TABLEAU DE VARIATION DES CAPITAUX PROPRES CONSOLIDES

(en euros)

Au 1er décembre 2014 2 896 873 12 646 394 (5 417 415) (624 898) (268 000) 9 232 954

 Affectation en réserves (624 898) 624 898

 Distributions de dividendes

Augmentation de capital :

En numéraire 460 049 1 362 644 1 822 693

Par prélèvement sur les réserves 87 456 (87 456) (1 813) (1 813)

Résultat 2014 (172 566) (172 566)

 Changement d'intérêts (81 671) (81 671)

 Variation de périmètre

 Autres variations (1 401 035) 17 716 (1 383 319)

Au 31 décembre 2014 3 444 378 13 921 582 (7 526 832) (172 566) (250 284) 9 416 278

retraité*

 Affectation en réserves (172 566) 172 566

 Distributions de dividendes

Augmentation de capital 2014 :

Frais prélevés sur les réserves (66 692) (66 692)

Résultat 2015 (767 932) (767 932)

 Changement d'intérêts (135 356) (135 356)

Cession des titres O2I par M2I 44 349 44 349

Autres variations 108 249 108 249

Au 30 juin 2015 3 444 378 13 854 890 (7 790 405) (767 932) (142 035) 8 598 896

Part du

groupe

Titres en

auto-

contrôle

Capital Primes Réserves

consolidées

Résultat de

l'exercice

* les données publiées au titre de l'exercice 2014 ont été retraitées de l'impact lié au changement de méthode relatif à

l'application rétrospective de la norme IFRS 1 (cf. note 1.3)

Groupe O2i
Comptes consolidés

5  Etats financiers semestriels 2015

TABLEAU DE VARIATION DE LA TRESORERIE CONSOLIDEE

(en euros) juin-15

déc-14 retraité* juin-14 retraité*

I. Flux net de trésorerie généré par l'activité
Résultat net  consolidé (834 816) (162 566) (1 072 639)

Résultat des sociétés mise en équivalence